

952

MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİ
İMAR-BAYINDIRLIK KOMİSYONU VE ULAŞIM KOMİSYONU
(DOSYA NO-...)

Ara Karar Tarihi	: 10.10.2016	KONU: Mersin İli, Silifke İlçesi sınırları içerisinde
Ara Karar No	: 906	yapılması planlanan 4.köprü ve çevresindeki taşıt
Toplantı Tarihi	: 12/10/2016	yollarının düzenlenmesine ilişkin 1/5000 ölçekli Koruma
Toplantı Saati	: 14:00	Amaçlı Nazım İmar Planı Değişikliği teklifi
Toplantı Yeri	: Toplantı Salonu	

RAPOR

Silifke Belediyesi'nin 27.07.2016 tarih ve 8117 sayılı yazısı ile; Mersin İli, Silifke İlçesi sınırları içerisinde yapılması planlanan 4.köprü ve çevresindeki taşıt yollarının düzenlenmesine ilişkin 1/5000 ölçekli Koruma Amaçlı nazım İmar Planı Değişikliği teklifi Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 10.10.2016 tarih ve 906 sayılı kararı ile İmar ve Bayındırlık ile Ulaşım Komisyonlarına müştereken havale edilmiştir.

Plan değişikliği teklifine konu edilen parsel, III. Derece Arkeolojik Sit Alanı içerisinde olup, 1/5000 ölçekli nazım imar planında kısmen Kentsel ve Bölgesel İş Merkezi, kısmen de Park Alanı ve Kent içi Yol olarak planlıdır.

Silifke Belediyesi'nin 27.07.2016 tarih ve 8117 sayılı yazısı ekinde iletilen söz konusu plan değişiklik teklifi, Silifke İlçesinin kentsel nüfusunun son yıllarda artması, buna bağlı gerek taşıt gerekse yaya trafiğindeki hareketliliğin artışı, ticari ve sosyal aktivelerdeki yoğunlaşma Silifke İlçesinin geleneksel ve tarihi kent merkezi bölümünde imar planı değişikliği yapılmasına ihtiyaç olarak hazırlandığı anlaşılmaktadır.

Komisyonlarımız tarafından dosya üzerinde ve ilgili mevzuat çerçevesinde yapılan incelemeler neticesinde; Silifke Belediyesi'nin 27.07.2016 tarih ve 8117 sayılı yazısı ekinde iletilen 1/5000 ölçekli Koruma Amaçlı nazım İmar Planı Değişikliği teklifi, III. Derece Arkeolojik Sit sınırları içerisinde bulunması nedeniyle 1/5000 ölçekli Koruma Amaçlı Nazım imar planı değişikliği teklifi Adana Kültür Varlıklarını Koruma Kurulu'nca karara bağlanması komisyonlarımız tarafından oybirliği ile karar verilmiştir.

ULAŞIM KOMİSYONU ÜYELERİNİN ADI SOYADI VE İMZASI

KOMİSYON BAŞKANI Abdurrahman ÇOKGÜNLÜ	KOMİSYON BŞK V. Abdullah YILMAZ	ÜYE Yahya YILMAZ	ÜYE Volkan ŞEKER
ÜYE Hasan ERDEN	ÜYE Raci AYDIN	ÜYE Abdullah YAŞAR	

İMAR VE BAYINDIRLIK KOMİSYONU ÜYELERİNİN ADI SOYADI VE İMZASI

KOMİSYON BAŞKANI İsmail YERLİKAYA	KOMİSYON BŞK V. Mehmet Özgür SANAL	ÜYE Kerim TUFAN	ÜYE Serdar ARSLAN
ÜYE Mehmet Sadık TÜRÜT	ÜYE Ersin SERİN	ÜYE Esen Tuba TOL	